49. ¶ In die Omnium Sanctorum .viij^a. leccio a puero legatur. versus responsorii ante gradum chori a quinque pueris in superpelliceis cantetur.

49. On All Saints' Day the eighth lesson is to be read by a boy: the verse of the responsory should be sung before the choir step by five boys in surplices.

50. ¶ In octava die dedicacionis ad missam et ad matutinas sicut in die preter responsorium ad secundas vespervas. et ad missam sequencia et *Credo*. et ad omnes horas dicatur oracio *Deus qui de vivis*.

50. On the octave day of the Dedication at mass and at matins it is as on the day {of the Dedication itself}, apart from the responsory at second vespers, and at mass the sequence and *Credo*. And at all the hours Or. *Deus qui de vivis* should be said.

51. ¶ In ecclesia Sarum per Adventum domini quando fit plenum servicium de sancta Maria. ad vespervas super psalmos antiphona *Rorate celi*. et fiat servicium cum regimine chori. nulla memoria de cruce nec de omnibus sanctis. In tempore Natali et per totam estatem ad vespervas super psalmos feriales antiphona *Post partum*. cum regimine chori per totum annum quando matutine beate Marie dicuntur. oracio ad horas sic concluditur. *Per christum dominum nostrum*.

51. At Salisbury Cathedral throughout Advent, when there is a full service for St Mary, at vespers the antiphon upon the psalms is *Rorate celi*: and the service should be done with the choir ruled: there is no memorial of the cross, nor of all saints. At Christmastide and throughout the summer at vespers {the antiphon} upon the ferial psalms is Ant. *Post partum*, with the choir being ruled throughout the year when matins of St Mary is said. The prayer at the hours ends like this: *Per christum dominum nostrum*.

52. ¶ Ad secundas vespervas in die sancti Thome martyris in utroque festo responsorium *Jhesu bone*. Post vespervas Innocencium ubi notatur antiphona ad memoriam. antiphona *Laverunt*. antiphona *Ambulabunt*. antiphona *Cantabunt sancti*. Addendum est (antiphona) *Innocentes pro christo*. antiphona *O quam gloriosum est regnum*.

52. At second vespers on the day of St Thomas the martyr, on both his feasts: R. *Jesu bone*. After vespers on the day of the Innocents, where the antiphon is noted for the memorial thus: Ant. *Laverunt*. Ant. *Ambulabunt*. Ant. *Cantabunt sancti*, there should be added Ant. *Innocentes pro christo*. Ant. *O quam gloriosum est regnum*.

53. ¶ Dominica infra octavas Epiphanie omnes antiphone in laudibus dicuntur quia in octava die proprie laudes habentur.